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DATA, HORARIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS

Biodinamica do Movimento Humano
EPIDEMIOLOGIA DA ATIVIDADE FiSICA
Ariane Pinto Silva
Daniele Fernandes da Silva de Souza
Igor Retzlaff Doring
Indiara Alexandra Vilela da Silva
Lorena de Lima Oppelt
Marluci Raquel Macgado Schafer
Natan Fetter
Ricardo Nunes Correa Pinto
Tiago Silva dos Santos

MESTRADO

DIA

HORARIO

Local: Sala de reunides

17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016

9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00



DESEMPENHO E METABOLISMO HUMANO Local: sala Prof. Fabricio Boscolo Del Vecchio

Ariane Goularte Lugcardo 18/08/2016 15:00
Barbara Gongalves de Freitas 18/08/2016 15:15
Lincoln Belmonte Bender 18/08/2016 15:30

Movimento Humano, Educacéo e Sociedade

ESTUDOS SOCIOCULTURAIS DO ESPORTE E DA SAUDE Local: sala Profs.Marcelo Cozzensa e Airton Rombladi
Mariana Gamino da Costa 17/08/2016 9:30
COMPORTAMENTO MOTOR
Biomecanica Local: Sala LACOM
Gabriela Neves Nunes 17/08/2016 9:15
Luana Siqueira Andrade 17/08/2016 9:30
Aprendizagem motora Local: Sala LACOM
Ana da Cruz Cereser 17/08/2016 8:30
Gisele Severo Gongalves 17/08/2016 8:45
Natalia Maass Harter 17/08/2016 9:00
FORMACAO PROFISSIONAL E PRATICA PEDAGOGICA
Formacao profissional e pratica pedagégica na escola Local: Sala Profa. Mariangela da Rosa Afonso
Alessa Oliveira Jorge de Castro 17/08/2016 10:00
Angélica Vilela Lessa 17/08/2016 10;15
Cintia Engelkes Morales 17/08/2016 10:30
Douglas Nunes Pinho da Mata 17/08/2016 10:45
Igor da Silva Lacerda 17/08/2016 11:00
Jeferson Gomes Ximendes 17/08/2016 11:15
Mariana Teixeira da Silva 17/08/2016 11:30

Martina Gongalves Burch Costa 17/08/2016 11:45



Formacéo profissional e pratica pedagdgica em esportes e Educacéo Fisica inclusiva

Camila Borges Muller

Gabriel Gomes da Silva

Marcos Aurélio do Carmo Alvarenga
Patricia da Rosa Louzada da Silva

DOUTORADO

Biodinamica do Movimento Humano
EPIDEMIOLOGIA DA ATIVIDADE FiSICA
César Augusto Hafele
Jeferson Santos Jerbnimo
Jennifer Rodrigues Silveira
Rodrigo Wiltgen Ferreira
Vitor Hafele

Movimento Humano, Educacéo e Sociedade
ESTUDOS SOCIOCULTURAIS DO ESPORTE E DA SAUDE
Angélica Teixeira da Silva Leitzke
Paulo Ricardo do Canto Capela
COMPORTAMENTO MOTOR
Biomecénica
Gabriela Barreto David
Mariana Ribeiro Silva
Rossano Diniz
Aprendizagem motora
Angélica Kaefer
Camila Machado Miguel

Local: Sala Prof. Eraldo Pinheiro - Ginasio

17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016

Local: Sala de reunides

17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
17/08/2016

17/08/2016
17/08/2016

18/08/2016
18/08/2016
18/08/2016

17/08/2016
17/08/2016

Local: LabNeuro

Local: LACOM

8:30
8:45
9:00
9:15

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

Local: sala Profs.Marcelo Cozzensa e Airton Rombladi

8:30
9:00

14:30
14:45
15:00

10:00
10:15



FORMACAO PROFISSIONAL E PRATICA PEDAGOGICA

Formacéo profissional e préatica pedagdgica na escola Local: Sala Profa. Mariangela da Rosa Afonso
Fabiana Celente Montiel 17/08/2016 9:15
Giancarlo Bazarele Machado Bruno 17/08/2016 9:30
Mauricio Berndt Razeira 17/08/2016 9:45
Formacé&o profissional e pratica pedagdgica em esportes e Educacgéo Fisica inclusiva Local: Sala Prof. Eraldo Pinheiro - Ginasio
Fabio Bitencourt Leivas 17/08/2016 8:00
Jodo Gilberto Mattos Giusti 17/08/2016 8:15

Pelotas, 16 de agosto de 2016.
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Prof. Dr. Marcelo Cozzensa da Silva
Coordenador do Programa de Pds-Graduacao em Educacdo Fisica UFPel



